“PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL TERRESTRE PARA EL 
TRASLADO DE PERSONAL, BIENES Y ENSERES REQUERIDOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE SU 
FUNCIÓN PÚBLICA Y DE LOS PROYECTOS QUE EJECUTA LA ALCALDÍA DE HATO COROZAL 
CASANARE”. 

TIEMPO: Seis (06) meses y diez (10) días 

VALOR: Sesenta y nueve millones seiscientos sesenta y seis mil seiscientos sesenta pesos M/CTE 
($69.666.660) 

LOCALIZACIÓN: Las actividades de prestación de los servicios de transporte terrestre automotor especial 
requeridos para el traslado tanto del personal de la administración municipal como de los demás entes 
competentes para la realización de las actividades en el resguardo indígena de caño mochuelo.